PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA

COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 0003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE

TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com

o disposto na Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e alterações, nas leis Municipais

de São Bernardo do Campo nº 6163/2011 e nº 4974/2001, Resolução do CONTRAN nº 623, de

06 de setembro de 2016, nas resoluções GST 04 e 05 de 2021, torna público que será realizado

o Leilão Público de veículos apreendidos por infração de trânsito, sendo o evento regido pela Lei

Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações, Lei Estadual nº 15.911, de 29 de setembro

de 2015 e alterações.

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo:

Veículos: Sucatas para Desmonte

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br) Abertura dos lances dos lotes: 08 de dezembro de

2023 às 10h00m Início de fechamento dos lotes: Dias 14 e 15 de dezembro de 2023 às 10h00m.

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos

interessados nos dias 11 e 12 de Dezembro de 2023 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min

às 16h30min:

Os Lotes 02 ao 100 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo:

Pátio Apoio: SBC Remoção e Guarda de Veículos, localizado na Rodovia Boanerges Nogueira de

Lima KM 223,5 - Bairro Lagoa Branca – Casa Branca/SP - (11) 91823-5647

MOTOS QUE SERÃO LEVADAS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES NAS CONDIÇÕES DE SUCATA

PARA DESMONTE: 60 LOTES:

Lotes:

02,04,05,07,08,10,13,14,16,19,20,25,28,30,34,36,37,38,39,41,42,45,47,48,49,50,51,52,53,55,

56,59,60,62,63,64,66,67,68,70,71,72,73,74,75,76,78,79,81,83,84,86,88,89,92,93,94,96,97,98,

100.

RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

2;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;E3D1E-069316;YAMAHA;FACTOR;PRETO

4;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC22E0G063403;HONDA;CG 160;CINZA

5;S/PLACA;AM;NC;E333E-006217;YAMAHA;XTZ 125;PRETO

8;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JD23E2E015098;HONDA;BROS;VERMELHO

10;S/PLACA;SANTOANDRE;NC;NC49E1D004817;HONDA;CBR300;VERMELHO

13;S/PLACA;AM;NC;JC30E12011545;HONDA;CG 125;CINZA

14;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KF17E1F501322;HONDA;PCX;PRETO

16;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC22E0G063403;HONDA;CG;PRATA

19;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E18306484;HONDA;CG;PRETO

20;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E7B636521;HONDA;CG 150;PRETO

25;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;E3G9E067104;YAMAHA;YBR;PRETO

28;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KF34E0L000899;HONDA;PCX-;AZUL

30;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KF17E1F500376;HONDA;PCX;BRANCO

34;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC25E0G01568;HONDA;CG;PRETO

36;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E18207746;HONDA;CG;PRATA

37;S/PLACA;AM;NC;JC30E77035844;HONDA;CG 125 FAN;PRETO

38;S/PLACA;SCS;NC;E382E-159498;YAMAHA;YBR;VERMELHO

39;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC22E0G017801;HONDA;START;CINZA

41;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E7B540839;HONDA;CG 150;PRETO

42;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC25E0J112612;HONDA;CG;CINZA

45;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E76842737;HONDA;CG 125;PRETO

47;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;E3C8E-067048;YAMAHA;YBR;VERMELHO

48;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E16001439;HONDA;CG 150;AZUL

49;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;MC35E4035249;HONDA;TWISTER;PRETO

50;S/PLACA;SCS;NC;JC30E12157599;HONDA;CG;VERMELHO

51;S/PLACA;RIO G. DA SERRA;NC;JC30E22004415;HONDA;CG;CINZA

52;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;ND07E1013648;HONDA;FALCON;PRETO

53;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E1R156600;HONDA;CG 125;PRETO

55;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;E3G7E-047427;YAMAHA;YBR;PRETO

56;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E16030745;HONDA;CG 150;AZUL

59;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E7D460463;HONDA;CG;CINZA

60;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E18214996;HONDA;CG;PRETO

62;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC41E1A539992;HONDA;CG;AZUL

63;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E78074424;HONDA;CG;PRETO

64;S/PLACA;AM;NC;JC41E1A676590;HONDA;CG 150;PRETO

66;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E28027750;HONDA;CG;CINZA

67;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;F466BR170093;SUZUKI;EN125;PRETO

68;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;E3C8E004296;YAMAHA;FACTOR;PRATA

70;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC08E14018915;HONDA;CG 150;PRETO

71;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E7F200708;HONDA;CG160;PRETO

72;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;F401BR127155;SUZUKI;INTRUDER;PRETO

73;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;G347E087961;YAMAHA;FAZER;CINZA

74;S/PLACA;SANTOANDRE;NC;ND11E1G010427;HONDA;XRE300;VERMELHO

75;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E93003601;HONDA;CRF;VERDE

76;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E6B547498;HONDA;CG;VERMELHO

78;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E4A054716;HONDA;CG 150;VERMELHO

79;S/PLACA;SCS;NC;JC30E75011161;HONDA;CG;AZUL

81;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC41E19016199;HONDA;CG;VERMELHO

83;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E8E007722;HONDA;CG 125;PRETO

84;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E2Y063090;HONDA;CG 125;PRETO

86;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC15E5A098525;HONDA;CG;PRETO

88;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC41E1A040962;HONDA;CG;PRETO

89;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;G3G2E048732;YAMAHA;YBR;PRETO

92;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;JC30E78136230;HONDA;CG;CINZA

93;S/PLACA;S.B.O;NC;KC16E1A001063;HONDA;CG 125;CINZA

94;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E2A002959;HONDA;CG 150;PRETO

96;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;G347E-051991;YAMAHA;FAZER 250;AZUL

97;S/PLACA;AM;NC;MC35E7002107;HONDA;TWISTER;CINZA

98;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;16180038B;BMW;CG 310;CINZA

100;S/PLACA;SANTO ANDRE;NC;KC16E8B547235;HONDA;CG 150;VERMELHO